
 

 

UCHWAŁA NR XLI/312/2018 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 593.936,04 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 332.999,96 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie:        

1) dochody budżetowe 19.371.728,50 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 17.263.299,88 zł, dochody mająt-

kowe w kwocie 2.108.428,62 zł;  

2) wydatki budżetowe 22.720.540,31 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 16.420.970,90 zł, wydatki mająt-

kowe w kwocie 6.299.569,41 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.348.811,81 zł, który zostanie pokryty pożyczką z 

BGK w Łodzi na wyprzedzające finansowanie w kwocie 666.936,00 zł,  kredytem w kwocie 1.995.946,74 zł i 

wolnymi środkami w kwocie 685.929,07 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2018,  zgodnie z Tabelą  Nr 3.  

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 

2018, zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 9. W uchwale nr XXXIII/244/2017 Rady Gminy Czarnocin z dnia 29.12.2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czarnocin na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 14,  który otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej do kwoty 666.936,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3945



3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej za-

ciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w roku 2018 do kwoty 

2.764.780,85 zł bez pożyczki na wyprzedzające finansowanie; 

4) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej za-

ciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w roku 2019 do kwoty 

1.321.707,24 zł; 

5) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek do kwoty 

741.000,00 zł.”; 

2) zmienia się § 15, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2018 roku zobowią-

zań z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej do kwoty 666.936,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej za-

ciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w roku 2018 do kwoty 

2.764.780,85 zł bez pożyczki na wyprzedzające finansowanie; 

4) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej za-

ciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w roku 2019 do kwoty 

1.321.707,24 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3945



 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/312/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 24 678,00 0,00 10 000,00 34 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 678,00 0,00 10 000,00 34 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 
24 678,00 0,00 10 000,00 34 678,00 

bieżące razem: 24 678,00 0,00 10 000,00 34 678,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 686 625,00 0,00 0,00 1 686 625,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 655 765,00 0,00 0,00 1 655 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3945



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 897,34 4 897,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 897,34 4 897,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicz-

nych 
0,00 0,00 4 897,34 4 897,34 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 12 466 953,05 0,00 19 897,34 12 486 850,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 084,60 0,00 0,00 99 084,60 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 43 102,62 43 102,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 43 102,62 43 102,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3945



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-

nych 
0,00 0,00 43 102,62 43 102,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 215,00 -666 936,00 0,00 53 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 936,00 -666 936,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 720 215,00 -666 936,00 0,00 53 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 936,00 -666 936,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego 

666 936,00 -666 936,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 045 637,00 -666 936,00 43 102,62 421 803,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
742 358,00 -666 936,00 0,00 75 422,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 741 771,49 0,00 0,00 4 741 771,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 965 664,54 -666 936,00 72 999,96 19 371 728,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 497 207,60 -666 936,00 0,00 1 830 271,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3945



 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/312/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 55538,00 24678,00 24678,00 4195,78 20482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 55538,00 24678,00 24678,00 4195,78 20482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5982,22 5982,22 5982,22 0,00 5982,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10982,22 10982,22 10982,22 0,00 10982,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55538,00 24678,00 24678,00 4195,78 20482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3945



 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1292175,00 314069,00 312469,00 80290,00 232179,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 978106,00 978106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1552175,00 314069,00 312469,00 80290,00 232179,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 1238106,00 1238106,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne powiato-

we 

przed zmianą 932106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932106,00 932106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1192106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1192106,00 1192106,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 484140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484140,00 484140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744140,00 744140,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1809230,64 1799230,64 1697280,64 1321590,00 375690,64 27500,00 74450,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2250,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1807980,64 1797980,64 1693780,64 1321590,00 372190,64 29750,00 74450,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 30500,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2250,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32750,00 29750,00 0,00 0,00 0,00 29750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja 

celowa na 

pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na dofinan-

sowanie 

własnych 
zadań 

bieżących 

przed zmianą 27500,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2250,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29750,00 29750,00 0,00 0,00 0,00 29750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 112233,64 105233,64 105233,64 13800,00 91433,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3945



po zmianach 108733,64 101733,64 101733,64 13800,00 87933,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33200,00 33200,00 33200,00 0,00 33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29700,00 29700,00 29700,00 0,00 29700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

przed zmianą 488168,71 205136,92 174536,92 74250,00 100286,92 0,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 283031,79 283031,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81077,96 6961,96 6961,96 0,00 6961,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74116,00 74116,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559246,67 202098,88 171498,88 74250,00 97248,88 0,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 357147,79 357147,79 0,00 0,00 0,00 

 75404 
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 

Wpłaty 

jednostek na 

państwowy 

fundusz 

celowy 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty 

jednostek na 

państwowy 

fundusz 

celowy na 

finansowanie 

lub dofinanso-
wanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 442475,74 195136,92 164536,92 74250,00 90286,92 0,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 247338,82 247338,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73077,96 6961,96 6961,96 0,00 6961,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66116,00 66116,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515553,70 202098,88 171498,88 74250,00 97248,88 0,00 30600,00 0,00 0,00 0,00 313454,82 313454,82 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42214,92 42214,92 42214,92 0,00 42214,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6961,96 6961,96 6961,96 0,00 6961,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49176,88 49176,88 49176,88 0,00 49176,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 231338,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231338,82 231338,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22578,00 22578,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253916,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253916,82 253916,82 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43538,00 43538,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59538,00 59538,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 529292,25 399204,49 229204,49 12000,00 217204,49 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130087,76 130087,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16078,88 -3500,00 0,00 0,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12578,88 -12578,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26250,88 26250,88 26250,88 0,00 26250,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539464,25 421955,37 255455,37 12000,00 243455,37 166500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117508,88 117508,88 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 315292,25 185204,49 185204,49 4500,00 180704,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130087,76 130087,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12578,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12578,88 -12578,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,88 20000,88 20000,88 0,00 20000,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322714,25 205205,37 205205,37 4500,00 200705,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117508,88 117508,88 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup przed zmianą 101273,85 101273,85 101273,85 0,00 101273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3945



 

 

 

 

 

 

 

materiałów i 

wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9720,77 9720,77 9720,77 0,00 9720,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110994,62 110994,62 110994,62 0,00 110994,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 34967,48 34967,48 34967,48 0,00 34967,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3463,16 3463,16 3463,16 0,00 3463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38430,64 38430,64 38430,64 0,00 38430,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24463,16 24463,16 24463,16 0,00 24463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6816,95 6816,95 6816,95 0,00 6816,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31280,11 31280,11 31280,11 0,00 31280,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24678,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24678,88 24678,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12578,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12578,88 -12578,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12100,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 64000,00 64000,00 44000,00 7500,00 36500,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6250,00 6250,00 6250,00 0,00 6250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66750,00 66750,00 50250,00 7500,00 42750,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie zadań 
zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22500,00 22500,00 22500,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6250,00 6250,00 6250,00 0,00 6250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28750,00 28750,00 28750,00 0,00 28750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 256500,00 76500,00 26500,00 0,00 26500,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 150000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 13000,00 9500,00 0,00 9500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239500,00 89500,00 36000,00 0,00 36000,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 52000,00 52000,00 2000,00 0,00 2000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 3500,00 0,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59000,00 59000,00 5500,00 0,00 5500,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 
trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie 

lub dofinanso-

przed zmianą 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53500,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3945



wanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 

publicznego 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 204500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 150000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180500,00 30500,00 30500,00 0,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20500,00 20500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17590230,86 11613058,57 10546807,72 6523869,00 4022938,72 251500,00 613256,00 126494,85 0,00 75000,00 5977172,29 5977172,29 1370000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59578,88 -17000,00 -13500,00 0,00 -13500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42578,88 -42578,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 382578,84 48462,84 42712,84 0,00 42712,84 5750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334116,00 334116,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17913230,82 11644521,41 10576020,56 6523869,00 4052151,56 253750,00 613256,00 126494,85 0,00 75000,00 6268709,41 6268709,41 1370000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4741771,49 4741771,49 368239,49 151356,16 216883,33 0,00 4373532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4741771,49 4741771,49 368239,49 151356,16 216883,33 0,00 4373532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3945



 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/312/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 666 936,00 666 936,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 2 075 312,42 260 000,00 2 335 312,42 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 2 764 780,85 0,00 2 764 780,85 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

  
Razem: 4840093,2700 Razem: 926936,0000 Razem: 5767029,2700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3945



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/312/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2018 rok 

a) Zadania inwestycyjne jednoroczne 2018 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie Rok budżetowy  

2018 (7+8+9+10) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne Jed-

nostki 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki pocho-

dzące z innych 

źródeł 

Środki wy-

mienione w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 
5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

I. 400   Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

1. 400 40002 6050 Sieć wodociągowa Szynczyce-Grabina Wola ( odkupienie sieci od 
Gminy Tuszyn i połączenie z istniejącą siecią w Grabinie Woli) 10 000,00 10 000,00    Jst. 

II. 600   Transport i łączność 447 966,00 447 966,00 0,00 0,00 0,00  

1. 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na "Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3313E Kruszów-Kalska Wola w m. Biskupia Wola w 

zakresie budowy chodnika w m. Biskupia Wola" - I etap zadania 447 966,00 447 966,00    Jst. 

III. 750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

1. 750 75075 6060 Zakup wyposażenia dla Sołectwa     Czarnocin II 7 000,00 7 000,00    Jst. 

2. 750 75020 6300 
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne dla Starostwa Powiatowego w 

Piotrkowie Tryb. "Doposażenie Międzygminnego Magazynu Zarządza-

nia Kryzysowego" 
3 000,00 3 000,00    Jst. 

IV. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 597,92 246 597,92 0,00 0,00 0,00  

1. 754 75412 6050 Wykończenie budynku garażowego dla OSP przy świetlicy środowi-

skowej w Grabinej Woli 15 366,95 15 366,95    Jst. 

2. 754 75412 6060 Zakup systemu selektywnego alarmowania jednostek OSP 7 500,00 7 500,00    Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3945



3. 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Biskupia Wola, gm. Czarnocin 128 000,00 128 000,00    Jst. 

4. 754 75412 6060 Zakup i montaż systemu selektywnego powiadamiania dla  jednostki 
OSP Czarnocin 8 500,00 8 500,00    Jst. 

5. 754 75495 6050 Budowa ogrodzenia przy OSP Rzepki działka nr 419 i 420 obręb 8 17 692,97 17 692,97    Jst. 

6. 754 75495 6050 Budowa ogrodzenia przy OSP Tychów działka nr 251 obręb 10 18 000,00 18 000,00    Jst. 

7. 754 75412 6060 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP ze środków Minister-
stwa Sprawiedliwości - torby ratownicze 3 szt., defilirator 2 szt., zesta-

wu uniwersalnych podpórek klinów do stabilizacji pojazdów - 2 szt. 
43 538,00 43 538,00    Jst.,MS 

8. 754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne - zakup radiowozu 
8 000,00 8 000,00    Jst. 

V. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 508,88 27 508,88 0,00 0,00 0,00  

1. 921 92109 6060 Zakup i montaż rolety zewnętrznej nadtynkowej sterowanej pilotem do 

budynku świetlicy wiejskiej w Budach Szynczyckich 5 500,00 5 500,00    Jst. 

2. 921 92109 6050 Zakup i montaż kominka grzewczego w Zamościu 15 408,88 15 408,88    Jst. 

3. 921 92109 6060 Wyposażenie kuchni w Sali OSP Wola Kutowa 6 600,00 6 600,00    Jst. 

    RAZEM 742 072,80 742 072,80 0,00 0,00 0,00  

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2018 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne Jed-

nostki 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

Środki wy-

mienione w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
I. 400   Wytwarzanie i zaopatrzanie w wodę 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00  

1. 400 40002 6050 
Budowa wodociągu w m. Kalska Wola wzdłuż drogi  gminnej Nr 
110056E- odcinek od skrzyżowania z drogą wojew. Nr 716 do wys. 

Działki nr ewid.195 115 000,00 115 000,00    Jst. 
II. 600   Transport i łączność 821 000,00 790 140,00 0,00 30 860,00 0,00  

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1506E Zawodzie-Będków Kolonia 775 000,00 744 140,00  30 860,00  JST.WŁ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3945



2. 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Wypoczynkowej i Spacerowej w m. Czarnocin  40 000,00 40 000,00    JST. 

3. 600 60016 6050 Budowa odwodnienia wzdłuż ul. Południowej i Zachodniej w m. 
Czarnocin 6 000,00 6 000,00    JST. 

III. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 549,87 110 549,87 0,00 0,00 0,00  

1. 754 75412 6050 Przebudowa -modernizacja sali OSP w Woli Kutowej 110 549,87 110 549,87    Jst. 

IV. 801   Oświata i wychowanie 2 535 946,74 540 000,00 1 995 946,74 0,00 0,00  

1. 801 80104 6050 Rozbudowa i przebudowa przedszkola w m. Czarnocin 2 465 946,74 470 000,00 1 995 946,74   Jst. 

2. 801 80195 6050 Budowa wielofunkcyjnej bazy sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Szynczycach 40 000,00 40 000,00    Jst. 

3. 801 80195 6050 
Rewaloryzacja parku na terenie Szkoły Podstawowej w Szynczycach 30 000,00 30 000,00    Jst. 

V. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 735 000,00 1 014 785,00 666 936,00 53 279,00 0,00  

1. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Biskupia Wola, gm. Czarnocin 260 000,00 260 000,00    Jst., 

2. 900 90095 6050 Budowa przyłączy kanalizacyjnych w gm. Czarnocin 150 000,00 96 721,00  53 279,00  Jst., 

3. 
900 90095 6057 Budowa targowiska gminnego wraz z infrastrukturą techniczną w 

Gminie Czarnocin 
666 936,00  666 936,00   UM 

900 90095 6059 553 064,00 553 064,00    Jst., 

4. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości Szynczyce g. Czar-

nocin 
85 000,00 

85 000,00    Jst. 

5. 900 90095 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na projekt "Zwiększenie bezpie-
czeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na 

terenie gmin Wolbórz i Czarnocin" 
20 000,00 

20 000,00    Jst. 

VI. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 90 000,00     

1. 921 92109 6050 
Budowa ośrodka kultury w m. Czarnocin wraz z infrastrukturą 90 000,00 90 000,00    Jst. 

VII. 926   Kultura fizyczna 150 000,00 74 578,00 0,00 0,00 75 422,00  

1. 926 92695 
6057 Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyj-

nej na terenie Gminy Czarnocin w m. Czarnocin i Dalków 
75 422,00    75 422,00 UM 

6059 74 578,00 74 578,00    Jst. 

    RAZEM: 5 557 496,61 2 735 052,87 2 662 882,74 84 139,00 75 422,00  

    Ogółem 6 299 569,41 3 477 125,67 2 662 882,74 84 139,00 75 422,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3945



Zestawienie zbiorcze planu na rok 2018 

Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF 
400 40002 6050 125 000,00 115 000,00 
600 60014 6050 775 000,00 775 000,00 

600 60014 6300 447 966,00  

600 60016 6050 46 000,00 46 000,00 

750 75020 6300 3 000,00  

750 75075 6060 7 000,00  

754 75404 6170 8 000,00  
754 75412 6050 253 916,82 110 549,87 

754 75412 6060 59 538,00  

754 75495 6050 35 692,97  
801 80104 6050 2 465 946,74 2 465 946,74 
801 80195 6050 70 000,00 70 000,00 
900 90001 6050 260 000,00 260 000,00 
900 90015 6050 85 000,00 85 000,00 
900 90095 6050 150 000,00 150 000,00 
900 90095 6057 666 936,00 666 936,00 
900 90095 6059 553 064,00 553 064,00 
900 90095 6300 20 000,00 20 000,00 
921 92109 6050 105 408,88 90 000,00 

921 92109 6060 12 100,00  

926 92695 6057 75 422,00 75 422,00 
926 92695 6059 74 578,00 74 578,00 

Razem 6 299 569,41 5 557 496,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3945



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/312/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2018 

Lp. Dz. Rzozdz. § Treść Plan dotacji 
w tym dotacja: 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
650 716,00 150 000,00 0,00 500 716,00 

1. 750 75020 2710 
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Piotrkowie Tryb. pn." ORLIK 2012" przy 

ZSR w Czarnocinie 
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Czar-
nocinie jako  instytucji kultury 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

3. 900 90095 6300 

Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na 

projekt "Zwiększenie bezpieczeństwa 
energetycznego poprzez dywersyfikację 

źródeł energii na terenie gmin Wolbórz i 

Czarnocin" 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

4. 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 

w Piotrkowie Tryb. na dofinansowanie 
zadania - dowóz osób niepełnosprawnych 

do Warsztatów Terapii Zajęciowej "Kubu-

sie" w Wolborzu 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

5. 750 75020 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 
w Piotrkowie Tryb. na zadanie inwestycyj-

ne "Doposażenie Międzygminnego Maga-

zynu Zarządzania Kryzysowego" 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

6. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 
w Piotrkowie Tryb. na zadanie inwestycyj-

ne "Przebudowę drogi powiatowej Nr 

3313E Kruszów-Kalska Wola w m. Bisku-
pia Wola w zakresie budowy chodnika w 

m. Biskupia Wola" - I etap zadania. 

447 966,00 0,00 0,00 447 966,00 

7. 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Maz. na dofinansowanie 

zadania - dowóz osób niepełnosprawnych 

do Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Rudniku 

2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

1. 921 92195 2360 
Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

2. 926 92605 2360 Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie sportu 53 500,00 0,00 0,00 53 500,00 

3. 010 01009 2830 Dotacja dla spółek wodnych działających 

na terenie gminy Czarnocin  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Pozostałe dotacje celowe 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4. 754 75404 6170 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy dla 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z 
przeznaczeniem na zakup radiowozu 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Razem 
748 716,00 150 000,00 0,00 598 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3945



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/312/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018 

Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek: 

bieżący (B) 

majątkowy 
(M) 

Kwota 

Bieżywody 

921 92109 4270 Remont schodów wejściowych do świetlicy od 

strony północnej 
B 7 463,16 

750 75075 4210 Zakup namiotu promującego sołectwo oraz 
dwóch stołów składanych 

B 2 900,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP Bieżywody 
B 1 000,00 

 11 363,16 

Biskupia Wola 

750 75095 4210 Zakup tablicy sołeckiej z nagłówkiem Sołectwo 
Biskupia Wola 

B 1 100,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  
B 18 600,00 

921 92109 4210 Zakup  nowych drzwi i materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej  
B 7 220,77 

  26 920,77 

Budy Szynczyckie 921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Budach 

Szynczyckich 
B 4 700,00 

 921 92109 4300 Montaż listwy zabezpieczającej ścianę w świetli-

cy wiejskiej w Budach Szynczyckich 
B 858,11 

 921 92109 6060 
Zakup i montaż rolety zewnętrznej natynkowej 

sterowanej pilotem do budynku świetlicy wiej-

skiej w Budach Szynczyckich 
M 5 500,00 

 
    11 058,11 

Czarnocin I 750 75075 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa Czarnocin I 
B 18 433,64 

 750 75075 4300 Spotkanie integracyjne sołectwa Czarnocin I w 

ramach sobótek 23.06.2018 r. 
B 3 500,00 

 926 92605 4210 Zakup indywidualnych miejsc siedzących na 

boisko szkolne 
B 3 500,00 

      25 433,64 

Czarnocin II 750 75075 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa      Czarnocin II 
B 8 750,00 

 750 75075 4210 Zakup elementów wyposażenia namiotu sołec-

kiego 
B 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3945



 900 90004 4300 Zakup usługi nasadzenia drzewami iglastymi i 

liściastymi przy ul. Wypoczynkowej 
B 2 300,00 

 801 80101 4240 Doposażenie biblioteki szkolnej w ZSG w lektury 

szkolne 
B 3 000,00 

 921 92195 4210 Zakup 3 mikrofonów bezprzewodowych z zesta-

wem nagłaśniającym 
B 4 000,00 

 750 75075 6060 Zakup wyposażenia dla Sołectwa     Czarnocin II 
M 7 000,00 

 801 80104 4210 Zakup wyposażenia do szatni w przedszkolu 
Samorządu Gminy 

B 7 585,69 

    
  37 635,69 

Dalków 

921 92109 4270 Remont małej Sali w budynku OSP w Dalkowie 
B 25 967,48 

     25 967,48 

Grabina Wola 

754 75412 6050 Wykończenie budynku garażowego przy świetli-

cy środowiskowej w Grabinej Woli 
M 15 366,95 

     15 366,95 

Kalska Wola 

750 75075 4210 Zakup 2 namiotów promujących sołectwo 
B 3 650,00 

921 92109 4210 Zakup myjki ciśnieniowej 
B 1 550,00 

921 92109 4210 Zakup elementów zagospodarowania terenu 

wokół świetlicy 
B 5 900,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
B 1 864,68 

     12 964,68 

Rzepki 

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla druhów OSP Rzepki 
B 0,00 

754 75495 6050 Budowa ogrodzenia terenu przy OSP Rzepki 
działka nr 419 i 420 obręb 8 

M 17 692,97 

     17 692,97 

Szynczyce 

921 92109 4210 Zakup projektora z oporządzeniem 
B 4 500,00 

750 75075 4210 Zakup namiotu promującego sołectwo   
B 3 000,00 

900 90015 4300 Wymiana lamp w oświetleniu ulicznym w sołec-

twie Szynczyce na energooszczędne 
B 6 224,53 

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 
B 1 100,00 

926 92605 4210 Zakup ławek parkowych 
B 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3945



     15 824,53 

Tychów 

921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej - bu-

dynku strażnicy OSP 
B 9 256,36 

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego pn "Spotkanie z 
balladą"  - usługa nagłośnienia 

B 1 200,00 

750 75075 4170 Organizacja pikniku rodzinnego pn "Spotkanie z 
balladą" - usługa animatorów 

B 8 800,00 

     19 256,36 

Wola Kutowa 

921 92109 6060 Wyposażenie kuchni w Sali OSP w Woli Kuto-

wej M 6 600,00 

921 92109 4210 Wyposażenie kuchni w Sali OSP w Woli Kuto-

wej B 6 402,81 

     13 002,81 

Zamość 

754 75412 4210 Zakup drzwi zewnętrznych 
B 4 000,00 

921 92109 6050 Zakup i montaż kominka grzewczego 
M 15 408,88 

     19 408,88 

Zawodzie 

754 75412 6060 Zakup systemu selektywnego alarmowania 

jednostek OSP 
M 7 500,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania dla druhów OSP 
B 3 214,92 

     10 714,92 

RAZEM   262 610,95 

wydatki majątkowe M 75 068,80 

wydatki bieżące B 187 542,15 

Zestawienie zbiorcze plan na rok 2018 

750 75075 4210 41 733,64 

750 75075 4170 8 800,00 

750 75075 4300 4 700,00 

750 75075 6060 7 000,00 

750 75095 4210 2 200,00 

754 75412 4210 8 214,92 

754 75412 6050 15 366,95 

754 75412 6060 7 500,00 

754 75495 6050 17 692,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3945



801 80101 4240 3 000,00 

801 80104 4210 7 585,69 

900 90004 4300 2 300,00 

900 90015 4300 6 224,53 

921 92109 4210 59 994,62 

921 92109 4270 33 430,64 

921 92109 4300 858,11 

921 92109 6050 15 408,88 

921 92109 6060 12 100,00 

921 92195 4210 4 000,00 

926 92605 4210 4 500,00 

Razem 262 610,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3945


		2018-07-31T10:47:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




